Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Luiz Otávio de Oliveira Feliciano

OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de excepcional interesse público, inerente às
atribuições de Técnico de Atividades Institucionais II – Instrutor de Karatê.

VALOR MENSAL: R$ 1.037,17 (mil e trinta e sete reais e dezessete centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 23.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA; 23.92 –
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 08.243.103 – 2.636 – Desenvolvimento de Ações de Assistência Social;
100000 – Recursos Ordinários;